
j 1

" V

^í.•,

• V

•7 -J

MINISTÉRIO DA.EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

Portaria ns 1.974, de 28 de junho de 2018.

Constitui Comissão de Sindicância
Acusatóría, visando à apuração de eventuais
responsabilidades administrativas descritas
no Processo n^ 23305.000859.2018-27.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos artigos
143, 145, 148 e 149, todos da Lei n^ 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1^ - Designar RAQUEL FERRAREZI GOMES, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE 1906128; ADIR FELISBINO DA SILVA JÚNIOR,
Assistente em Administração, matrícula SIAPE n^ 2098111; e GLEYSERWILLIANTURATTI,
Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE n^ 2145652; para, sob a presidência do
prímei.ro, constituírem Comissão de Sindicância Acusatória, visando à apuração de
eventuais responsabilidades administrativas descrítas' no Processo n^
23305.000859.2018-27, bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que
emergirem no curso dos trabalhos.

•Art. 2^ - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos
trabalhos da referída comissão.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação-.

, r -

j t

'

EDUARDO ANTONIO MODENA

•1

Publicação nó Quadro
de Avisos da Reitoria

em 28/06/2018.

I



^ .si: 4 •» .?>7T

' r ••. \ ^
'• -Lv •""'

•V

i-
. (•

- 1

': í

1

' sJ V. .

•., r,

•'x •'•
^.

.,S

... \ . -

•• I-

• / f
..W

rv '

r

- . N

;i.

• 'W,
•- -t' L

t '•
> -

T.1 t \

s

r • . j ' '

•'(

I • I

h

• M
. - '.I

"N

.-\f

i' .

j •

I . r-

•i
, >

»'

, /•

i .,

' •'•'íi

J -

i'. s '. /

- : ^ ' • i-

/.

t


